АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.11.2011                            № 318
г. Колпашево

 Об утверждении перечня
муниципальных услуг

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании распоряжения администрации Колпашевского городского поселения от 11.04.2011 № 79 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений»

1. Утвердить перечень бюджетных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2012.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта администрации Колпашевского городского поселения Суханову К.В.

И.о. Главы Колпашевского

Городского поселения                                                                                                   В.А. Травков

                                                                                             Приложение к распоряжению администрации

                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                             от 18.11. 2011 №  318

Перечень

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями в качестве
основных видов деятельности  в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»

	Наименование

муниципальной

услуги (работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень и единицы измерения показателей объема (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименования муниципальных бюджетных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальной услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Культура

	1.
	Организация  и проведение культурно-массовых мероприятий и организация досуга
	 Население Колпашевского городского поселения
	Количество  человек

	 1.Количество участников клубной деятельности
2.Степень вовлечения населения в клубную деятельность, проводимую муниципальным учреждением культуры.
	Муниципальное учреждение «Центр культуры и досуга»

	2.
	 Библиотечное обслуживание населения
	 Население Колпашевского городского поселения
	Количество  человек
	1.Число удовлетворенных информационных запросов, количество книговыдач, выполненных копий, выполненных справок.

2.Количество проводимых массовых мероприятий и количество (единиц) посещений на массовых мероприятиях.
3.Формирование, организация и сохранение библиотечного фонда и организация доступа к нему.
	Муниципальное учреждение «Библиотека»

	3.
	 Обеспечение условий для выявления и развития молодежных инициатив
	Молодежь в возрасте от 14 до 30 лет
	Количество человек
	1.Количество посещений молодежи, единиц.
2.Количество проводимых массовых мероприятий.

3.Количество посещений на проводимых массовых мероприятиях.

5.Количестко привлеченного населения (единиц)  для участия в физкультурно-оздоровительных, массовых мероприятиях.

4.Оотсутствие жалоб со стороны потребителей.
	Муниципальное учреждение «Городской молодежный центр»